BECCUCCIO
CODICE descrizione pz.
1 STING beccuccio di ricambio per cartucce da 300 e 400 mL 12
2 STINGXP beccuccio di ricambio per adesivo bicomponente 1
3 STINGSOFT beccuccio di ricambio per cartucce morbide 1
4 STINGRED riduttore per la punta del beccuccio 1
CODICI E DIMENSIONI
•	 Beccuccio di ricambio per cartucce
SCOVOLINO IN ACCIAIO
CODICE barra bussola filettatura interna d0 L pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
BRUH10 M8 - 10 150 1
BRUH12 M10 - 12 150 1
BRUH14 M12 IR-M8 14 150 1
BRUH18 M16 IR-M10 18 150 1
BRUH22 M20 IR-M12 22 150 1
BRUH28 M24 IR-M16 28 150 1
BRUH30 M27 - 30 150 1
BRUH35 M30 - 35 150 1
d0 = diametro del foro nel supporto.
CODICE descrizione pz.
BRUHAND impugnatura e prolunga per scovolino 1
•	 Acciaio inossidabile
•	 Permette un'installazione certificata con pompetta di soffiaggio
PONY e pistola ad aria compressa CAT
PRODOTTI COMPLEMENTARI - ACCESSORI
56  |  STING  |  BRUH  |  UTENSILI
STING
1
2
3 4
BRUH
BRUHXX
BRUHAND
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)